
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernum m er 4 5 0 0

onderwerp Wensen en bedenkingen Regionaal toepassingskader Tijdelijke wet maatregelen Covid-
19 (Rtwm) van de Veiligheidsregio Hollands Midden (VRHM)

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 17 november 2020,

besluit:
Geen wensen en/of bedenkingen aan de burgemeester mee te geven ten aanzien van het Regionaal 
toepassingskader Tijdelijke wet maatregelen Covid-19 van de Veiligheidsregio Hollands Midden, ter 
bespreking in het Regionaal Beleidsteam van de Veiligheidsregio Hollands Midden en aansluitend de 
vaststelling door de burgemeester:

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 december 2020 

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


